

PURCHASE ORDER

Philippine Ports Authority

Supplier: NICO'S COMPUTER CENTER AND ENTERPRISES
 Address: HIGHWAY GALAS
 TIN: 465-068-092-0000
 PO Type: STANDARD
 Mode of Procurement: SHOPPING

PO No.: DAP-1288-23
 PO Date: 17-OCT-23
 PR No.: DAP-1178-23
 PR Date: 22-AUG-23

Gentlemen:
 Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: PMO - ZDN

Delivery Term: 30

Date of Delivery:

Payment Term: Immediate

Item No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
NPS-PPA219	PC	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	7.00	33.9286	237.50
NPS-PPA223	PC	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	30.00	25.0000	750.00
NPS-PPA223	PC	Sign Pen, Extra Fine 1.0 black	22.00	169.6429	3,732.14
COS-ASD339	PC	Tape Dispenser for 1" tape	2.00	133.9286	267.86
DAV-SUP002	TUB	CUTTER BLADE, LARGE	2.00	89.2857	178.57
NPS-PPA641	PC	PUNCHER, paper, heavy duty, with two hole guide, 1 piece in individual box	2.00	160.7143	321.43
NPS-PPA641	PC	STAPLER, STANDARD TYPE, WITH REMOVER, load cap: 200 staples min, 1 piece in individual box	6.00	133.9286	803.57
ILOOFCSUP105	PC	CORRECTION PEN, BRANDED, GOOD QUALITY	6.00	31.2500	187.50
NPS-PPA852	PC	CORRECTION TAPE, 1 piece in individual plastic	40.00	22.3214	892.86
COS-ASD402	PC	GLUE STICK, 11MM X 227MM	30.00	8.9286	267.86
COS-ASD402	BOT	GLUE, MULTIPURPOSE, 130GM, BRANDED	6.00	40.1786	241.07
NPS-PPA2189	PC	CLIP BOARD, WOODEN, LONG, (215X350mm)	5.00	75.8929	379.46
COS-ASD944	PK	Photo Paper (A4 size, Glossy)	5.00	89.2857	446.43
COS-ASD944	PK	Photo Paper (legal, matte)	5.00	120.5357	602.68
OTE-ASD027	SET	BATTERY CHARGER FOR AAA battery, with 4 pcs. Battery	1.00	1,294.6429	1,294.64
COS-ASD038	BOX	DATA FILE BOX, w/ closed ends & finfer ring, 127mm x 229mm x 400mm (5" x 9" x 15-3/4")	25.00	160.7143	4,017.86
COS-ASD038	BOX	DATA FILE BOX, w/ closed ends & finfer ring, 127mm x 229mm x 400mm (5" x 9" x 15-3/4"), GREEN	3.00	160.7143	482.14
NPS-PPA010	PC	BALLPEN, black, 0.5mm	130.00	6.2500	812.50
NPS-PPA219	SET	MARKER, FLUORESCENT, 3 colors per set	2.00	62.5000	125.00
NPS-PPA219	PC	MARKER, PERMANENT, broad type, black	5.00	33.9286	169.64
OTE-ASD027	PK	BATTERY, Alkaline, AA, 2 pieces per blister pack	18.00	120.5357	2,169.64
CIL-000001	BOX	PENCIL, LEAD WITH ERASER, 12 pieces per box	3.00	89.2857	267.86
CCM-ASD958	PC	Sack	20.00	35.7143	714.29
OTE-ASD027	PK	BATTERY, Alkaline, AAA, 2 pieces per blister pack	17.00	120.5357	2,049.11
OTE-ASD027	PK	BATTERY, dry cell, CARBON ZINC, SUPER HEAVY DUTY, AA, 2 pieces per blister pack	13.00	223.2143	2,901.79
OTE-ASD027	PK	BATTERY, dry cell, CARBON ZINC, SUPER HEAVY DUTY, AAA, 2 pieces per blister pack	13.00	223.2143	2,901.79

PURCHASE ORDER

Philippine Ports Authority

Supplier: NICO'S COMPUTER CENTER AND ENTERPRISES
 Address: HIGHWAY GALAS
 TIN: 465-068-092-0000
 PO Type: STANDARD
 Mode of Procurement: SHOPPING

PO No.: DAP-1288-23
 PO Date: 17-OCT-23
 PR No.: DAP-1178-23
 PR Date: 22-AUG-23

Gentlemen:
 Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: PMO - ZDN

Delivery Term: 30

Date of Delivery:

Payment Term: Immediate

Item No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
OTE-ASD027	PK	BATTERY, Rechargeable, AAA, 4 pieces per blister pack	5.00	174.1071	870.54
COS-ASD965	BOT	STAMP PAD INK, blue, 50ml (min.)	4.00	40.1786	160.71
CCS-ASD991	BOT	Epson 003 Black	23.00	285.7143	6,571.43
CCS-ASD991	BOT	Epson 003 Cyan	13.00	285.7143	3,714.29
CCS-ASD991	BOT	Epson 003 Magenta	10.00	285.7143	2,857.14
CCS-ASD991	BOT	Epson 003 Yellow	9.00	285.7143	2,571.43
COS-ASD1017	RL	DUCT TAPE, GRAY, WIDTH: 48mm	7.00	107.1429	750.00
COS-ASD1017	RL	TAPE, DOUBLE SIDED, 1"	5.00	31.2500	156.25
COS-ASD1017	RL	TAPE, PACKING, width: 48mm (±1mm)	5.00	53.5714	267.86
COS-ASD1017	RL	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (±1mm)	11.00	53.5714	589.29
OEN-ASD595	PC	Rubber Eraser (high quality)	5.00	7.1429	35.71
COS-ASD1031	BOX	ENVELOPE, MAILING, 500 pieces per box	1.00	312.5000	312.50
COS-ASD1031	PC	ENVELOPE, EXPANDABLE, WITH STRING, LEGAL, KRAFT	65.00	17.8571	1,160.71
COS-ASD1032	BOX	FASTENER, METAL, 70mm between prongs, 50 sets per box	16.00	75.8929	1,214.29
COS-ASD1030	BOX	PAPER CLIP, 33MM, 100 pieces per box or 52 grams (min.) (net of box)	12.00	17.8571	214.29
COS-ASD1030	BOX	PAPER CLIP, 50MM, 100 pieces per box or 120 grams (min.) (net of box)	5.00	22.3214	111.61
COS-ASD1144	RM	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 216mm x 330mm (Legal)	43.00	214.2857	9,214.29
COS-ASD1144	PK	PAPER, VELLUM, A4 SIZE, WHITE 200 GSM (10 SHEETS/PACK)	10.00	40.1786	401.79
OOS-ASD1761	PC	DOCUMENT FRAME, A4 SIZE, WOOD, FOR CERTIFICATES	15.00	107.1429	1,607.14
COS-ASD1175	PC	STAPLE REMOVER, METAL, HEAVY DUTY, GOOD QUALITY	6.00	22.3214	133.93
COS-ASD1175	BOX	STAPLE WIRE, STANDARD, NO.35, 5000 STAPLES PER BOX	25.00	44.6429	1,116.07
COS-ASD1259	PC	USB flashdrive, 16gb	2.00	401.7857	803.57
COS-ASD1259	PC	USB flashdrive, 32gb	3.00	446.4286	1,339.29
COS-ASD1259	PC	USB Flashdrive, 64GB	1.00	491.0714	491.07
OOS-ASD3032	PC	FINGERTIP MOISTENER, MIN. 10G	2.00	125.0000	250.00
COS-ASD1317	BOX	CONTINUOUS FORM, 2 PLY, 280MM X 378MM, 1,000 sets per box	1.00	1,116.0714	1,116.07
COS-ASD1317	BOX	Continuous Paper 2 ply, 11" X 9 1/2" BD 70GSM Carbonless	1.00	1,026.7857	1,026.79
COS-ASD1317	BOX	Continuous Paper 3 ply, 5 1/2" X 9 1/2" plain with side perf, Carbonless	2.00	1,026.7857	2,053.57
COS-ASD1372	UNT	GLUE GUN, HEAVY DUTY	3.00	312.5000	937.50
COS-ASD1381	PAD	NOTEBOOK, STENO, 40 LEAVES	10.00	19.6429	196.43
COS-ASD1380	PAD	NOTEPAD, STICK-ON, 2X3, 100	10.00	22.3214	223.21

PURCHASE ORDER

Philippine Ports Authority

Supplier: NICO'S COMPUTER CENTER AND ENTERPRISES
Address: HIGHWAY GALAS
TIN: 465-068-092-0000
PO Type: STANDARD
Mode of Procurement: SHOPPING

PO No.: DAP-1288-23
PO Date: 17-OCT-23
PR No.: DAP-1178-23
PR Date: 22-AUG-23

Gentlemen:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: PMO - ZDN

Delivery Term: 30

Date of Delivery:

Payment Term: Immediate

Item No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
COS-ASD1386	PC	sheets per pad RING BINDER, LEGAL, (PORTRAIT) (PER ATTACHED PICTURE)	12.00	125.0000	1,500.00
COS-ASD1386	BND	PLASTIC RING BINDER, BIG, PER SAMPLE, BLACK, 10 PCS PER BUNDLE	1.00	580.3571	580.36
OOS-ASD3059	PC	ERASER, FELT, FOR BLACKBOARD OR WHITEBOARD	2.00	22.3214	44.64
COS-ASD1388	BOX	CLIP, BACKFOLD, 25MM, 12 pieces per box	10.00	53.5714	535.71
COS-ASD1144	RM	PAPER, MIMEOGRAPHING, LEGAL, 500 SHEETS PER REAM	8.00	174.1071	1,392.86
COS-ASD1144	RM	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 210mm x 297mm (A4)	98.00	205.3571	20,125.00
COS-ASD1388	BOX	CLIP, BACKFOLD, 50MM, 12 pieces per box	1.00	71.4286	71.43
OOS-ASD3075	BOK	Record book (200 leaves)	3.00	71.4286	214.29
OOS-ASD3075	BOK	RECORD BOOK, 500 PAGES, size: 214mm x 278mm min	2.00	89.2857	178.57
OOS-ASD3111	PK	PHOTO STICKER, GLOSSY, A4	5.00	102.6786	513.39
OOS-ASD3252	UNT	EXTERNAL HARD DRIVE, 1TB, 2.5"HDD, USB 3.0, 1 unit in individual box	1.00	2,857.1429	2,857.14
OOS-ASD3253	BOT	INK CART, EPSON C13T664100 (T6641), Black	3.00	285.7143	857.14
OOS-ASD3279	PC	Folder, Kraft, white, legal size	300.00	6.2500	1,875.00
INPUT VAT 12					12,051.51
Total: One Hundred Twelve Thousand Four Hundred Eighty-One Pesos					112,481.00

PURCHASE ORDER

Philippine Ports Authority

Supplier: NICO'S COMPUTER CENTER AND ENTERPRISES
Address: HIGHWAY GALAS
TIN: 465-068-092-0000
PO Type: STANDARD
Mode of Procurement: SHOPPING

PO No.: DAP-1288-23
PO Date: 17-OCT-23
PR No.: DAP-1178-23
PR Date: 22-AUG-23

Gentlemen:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: PMO - ZDN

Delivery Term: 30

Date of Delivery:


Payment Term: Immediate

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent of the total value of this Order for each day of delay shall be imposed.

It is understood that this Purchase Order will be served in Accordance with applicable laws, rules and regulations.


Recommending Approval:

Approved:



Wyeth T. Acas


Susanrio I. Lim

Conforme:


Signature Over Analyn S. Perez Printed Name of Supplier
10/18/23
Date

Funds Available:


Annie P. Taculod